
ročník   44-47 (2007)  

KOVAŘÍK Václav: Zámecký park v Tloskově. – s. 7-27, 7 obr., 1 mp. v příloze.

POKORNÝ Richard a KRAFT Lukáš: Revize výskytu fosilií v permokarbonských sedimentech západně od 

Vlašimi. – s. 29-69, 13 obr., 3 tab., 1 mp., anglické resumé.

HANEL Lubomír a HANELOVÁ Jana: Ploštice čeledi knězovitých na Podblanicku. – s. 71-84, 5 obr., anglické 

resumé. 

DIRLBEK Karel: Pestřenky Benešovské pahorkatiny. – s. 85-94, 2 obr., 1 tab.

ČECH Martin: Srovnání věkového a velikostního složení populace uhynulých mlžů, škeble říční a 

velevruba malířského, na Chotýšance v roce 1999 a 2003. – s. 95-105, 1 obr., 6 grf., 1 mp., anglické 

resumé.

ČECH Pavel: Ledňáček říční na Podblanicku – s. 107-126, 3 obr., 1 tab., 2 grf., anglické resumé.

HANEL Lubomír: Další zimní nález netopýra pestrého na Podblanicku. – s. 127-128, 1 obr., anglické resumé.

ÚLOVEC Jiří: Hrad a zámek Líšno. – s. 131-235, 32 obr., 5 mp. 

BARTŮŠEK Václav: Počátky piaristického školního divadla před třemi stoletími. – s. 237-248, 2 obr.

FILÍPKOVÁ Mlada: Dva portréty a tři podoby Michaela Kreisingera z Eckersfeldu. – s. 249-258.

PROVAZNÍK Jiří: Černoleský rybník, mlýn a cihelna u Radíkovic. – s. 259-297, 13 obr. 1 mp. 

NUSEK Jindřich: Fritz Hitschmann: osobnost světové medicíny a podblanický rodák. – s. 299-309, 5 obr.

SEDLÁKOVÁ Monika: Pobočka koncentračního tábora Flossenbürg ve vystěhovaných Vrchotových 

Janovicích v letech 1944 – 1945. – s. 311-328, 6 obr.

PETRÁŇOVÁ Lydia: Družbové na Podblanicku – tradice stále živá. – s. 329-360, 7 obr., anglické resumé.

CÁDER Radovan: Zpráva o činnosti Muzea Podblanicka za roky 2004 až 2006. – s. 361-372, 3 obr., 2 tab.

CÁDER Radovan: Ing. Karel Bárta. – s. 373-376, 1 obr.

BĚLINA Pavel: Za Ing. Mojmírem Chromým. – s. 377-380, 1 obr.


